
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

ＮＰＯ法人かほくスポーツクラブ

手許現金
山陰合同銀行

流動負債

前受助成金

什器備品

負債合計 360,000
正味財産 710,753

360,000
固定負債合計 360,000
長期借入金
固定負債
流動負債合計 0

預り金
源泉所得税
社会保険料

未払金

資産合計 1,070,753
Ⅱ 負債の部

固定資産合計 998,665

（3）投資その他の資産

ソフトウエア
0

マイクロバス 998,665

（2）無形固定資産

（1）有形固定資産
車両運搬具

流動資産合計 72,088
固定資産

0
0

0
72,088

流動資産
現金預金

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
　 平成28 日現在 　


